
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 5 ИЮЛ 2025 №
г. Верхняя Салда

О создании рабочей группы Верхнесалдинского муниципального округа 
Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на

территории Свердловской области

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 
26.06.2025 № 355-ПП «О Межведомственной комиссии по противодействию 
нелегальной занятости на территории Свердловской области», Уставом 
Верхнесалдинского,муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу Верхнесалдинского муниципального округа 

Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на 
территории Свердловской области.

2. Утвердить состав рабочей группы Верхнесалдинского муниципального 
округа Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на 
территории Свердловской области (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 13.09.2024 № 1945 «О создании рабочей 
группы Верхнесалдинского муниципального округа Межведомственной комиссии по 
вопросам обеспечения занятости населения, противодействия формированию просроченной 
задолженности по заработной плате и нелегальной занятости на территории Свердловской 
области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа от 24.01.2025 № 79).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Верхнесалдинского муниципального
округа июл 
от _______________________ №
«О создания рабочей группы 
Верхнесалдинского муниципального 
округа Межведомственной комиссии 
по противодействию нелегальной 
занятости на территории
Свердловской области»

СОСТАВ
рабочей группы Верхнесалдинского муниципального округа 

Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на
территории Свердловской области

1. МАСЛОВ
Александр Викторович

-  Глава Верхнесалдинского муниципального 
округа, председатель рабочей группы

2. КРОПОТОВА начальник отдела по экономике
Татьяна Владимировна Администрации Верхнесалдинского

муниципального округа, заместитель 
председателя рабочей группы

3 . МЕЛЕНТЬЕВА -  главный специалист отдела по экономике
Гульнара Александровна Администрации Верхнесалдинского

муниципального округа, секретарь рабочей 
группы

Члены комиссии:
4. БАБИНА -  руководитель группы

Елена Сергеевна персонифицированного учета и
администрирования страховых взносов 
№ 3 ОСФР по Свердловской области (по 
согласованию)

5. КОЖЕВАТОВ
Павел Викторович

-  заместитель начальника межрайонной 
инспекции ФНС России № 16 по
Свердловской области (по согласованию)

6. НИКОЛАЕВА
Елена Владимировна

начальник отдела содействия 
трудоустройству и информационно­
аналитической работы 
ГКУ «Верхнесалдинский центр занятости» (по



3

согласованию)

7. НОВОСЕЛОВА
Наталья Игоревна

-  начальник ОУУП и ИДИ МО МВД России 
«Верхнесалдинский» подполковник полиции 
(по согласованию)

8. ПАВЛОВИЧ
Ирина Валерьевна

государственный инспектор труда 
Г осу дарственной инспекции труда 
Свердловской области (по согласованию)

9. ТУМИЛОВИЧ
Наталья Федоровна

-  директор Фонда «Верхнесалдинский центр 
развития предпринимательства» (по 
согласованию)

10. ФАЙЗУЛИН
Зульфар Магасумович

-  председатель ППОО ВСМПО ПРОФАВИА 
(по согласованию)


